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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har adgang
til hygiejnisk håndvask med koldt og varmt vand, sæbe og
håndklædepapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hel del kondi
bøtter stående i opvaskeområde, som burde være rene, men
her ses produktrester på.
Pålægsmaskine som står under bordet klar til brug, ses med
produktrester af ældre dato.
Reol stativ bagerst i køkken med opbevaring af redskaber,
fremstår med meget fedtede overflader.
Kælderlokaler med opbevaring af tørvare, køle og frost
enheder, fremstår med støvede overflader og spindelvæv.
Køleskab i barområde fremstår med grå plamager bag gitter,
ved siden af fødevare.
Virksomheden oplyser at de for nylig har taget et nyt
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kælderlokale i brug til emballerede fødevare, dette lokale fremstår støvet, med spindelvæv, puds falder af vægge
ned over emballerede fødevare ved berøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Vi vil få opdateret vores rengøringslister.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaskebakker fremstår meget slidte og svære at renholde.
Nogle af virksomhedens redskaber fremstår meget slidte og itu, herunder dejskrabere, træskeer, citronpresser,
m.m.
Ved opvaskeafdeling har virksomheden et par fliser som er knækket på væggen.
Virksomheden har en liste som er itu i det ene store køleskab i køkken.
Virksomhedens affaldsstativer samt hjulene herpå i køkken fremstår med rust og det ses at de heller ikke er
nemme at renholde.
I virksomhedens kælderlokale med opbevaring af køle og frost enheder ses det at rør i loft, flere steder er
utætte og der drypper med vand, her har man bundet viskestykker omkring.
Virksomheden oplyser at de for nylig har taget et nyt kælderlokale i brug til emballerede fødevare, dette lokale
fremstår støvet, med spindelvæv, puds falder af vægge ned over emballerede fødevare ved berøring. Lokalet
fremstår ikke egnet til opbevaring af fødevare.
Virksomheden anvender en termokasse til opbevaring af uemballerede brød til dagens salg, denne fremstår itu
og med sorte overflader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Noget vedligehold er vi opmærksomme på og udbedring er
iværksat, andet får vi styr på.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


